苏州市拙政园管理处（苏州市园林博物馆）关于东园、耦园、环秀山庄及拙政园东花
园小家电等采购项目的中标公告

（招标编号：SZXQ2024-SH-G-002）

一、中标人信息：

东园、耦园、环秀山庄及拙政园东花园小家电等采购项目:

中标人：苏州中丘城工程有限公司 中标价：43.998913万元

二、其他：

苏州市拙政园管理处（苏州市园林博物馆）委托苏州星桥项目管理有限公司,就其所需

的东园、耦园、环秀山庄及拙政园东花园小家电等采购项目在国内组织公开招标，现就本次

招标的结果公布如下：

一、项目名称及项目编号：

项目名称：东园、耦园、环秀山庄及拙政园东花园小家电等采购项目

项目编号：SZXQ2024-SH-G-002

二、评标信息：

评标时间：2024年10月9日10:30（北京时间）

评标地点：苏州市相城区元和街道聚茂街185号活力商务广场B栋507室

评标小组名单：顾峰、王炳坤、鲍俭、吴小波、金一

三、中标信息：

中标单位名称：苏州中丘城工程有限公司

中标单位地址：江苏省苏州市相城区高铁新城南天成路28号高清传媒大厦8楼803-2室

中标金额：人民币肆拾叁万玖仟玖佰捌拾玖元壹角叁分 ¥439989.13

四、本次采购联系事项：

（一）、采购人：苏州市拙政园管理处（苏州市园林博物馆）

联系人：高峰

联系电话：13811306967

联系地址：苏州市东北街178号

（二）、代理机构：苏州星桥项目管理有限公司

联系人：陈佳慧/洪胜兰/顾丽丽

联系电话：0512-65791300

联系地址：苏州市相城区元和街道聚茂街185号活力商务广场B栋507室

五、公示期：自本公告发布之日起三个工作日。

各有关当事人对采购结果有异议，可以在中标公告公示期内，以书面形式向本公司提出

质疑，逾期将不再受理。

苏州星桥项目管理有限公司

2024年10月9日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 苏州市拙政园管理处（苏州市园林博物馆）

地  址： 苏州市东北街178号

联  系  人： 高峰

电  话： 13811306967

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 苏州星桥项目管理有限公司

地  址： 苏州市相城区元和街道聚茂街185号活力商务广场B栋507室

联  系  人： 陈佳慧/洪胜兰/顾丽丽

电  话： 0512-65791300

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2024-10-09T11:43:51+0800
	第2页(343.4026,417.6649)
	已检查

		2024-10-09T11:43:51+0800
	第1页(498,300)
	已检查

		2024-10-09T11:43:51+0800
	第2页(570,300)
	已检查